A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Hatósági Osztály 35100-8057/2020. számú határozata alapján
Név: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Jogosult címe: 1052 BUDAPEST V.KER., Városház utca 9-11.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
378737/2/2023/23.09.12

7.

Végrehajtási jog

6 268 017 FT, azaz hatmillió-kettőszázhatvannyolcezer-tizenhét forint
főkövetelés és járulékai erejéig
dr. Kiss Ferenc ö.b.v. 771.AV.0014/2019/16 vh. sz. megkeresése alapján, adótartozás jogcímen. A
113321/1/2019/19.08.08 számú bejegyzés ranghelyén.
Utalás: II/15-16, III/5
Név: BUDAPEST FŐVÁROS XXI. KERÜLET CSEPEL POLGÁRMESTERI HIVATAL ADÓÜGYI IRODA